MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
Diretoria de Ensino

Seção de Apoio Educacional
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

3135325927  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital Monitoria
EDITAL 267/2024

Dispõe sobre o Processo Seletivo do Núcleo de
Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais
Específicas (NAPNEE) do ano letivo de 2024 para o
Programa de Bolsas de Monitoria do IFMG - Campus
Betim.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada
pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2,
pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04
de Outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o resultado final do Processo Seletivo de
Monitoria do NAPNEE, Edital 267/2024, para o atendimento aos/à alunos/as com demandas
específicas.

CPF

NOTA 1ª
FASE

(Média
Histórico)

100 pts

NOTA 2ª
FASE

(Entrevista)
100 pts

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

171.xxx.xxx-03 82,3 100 91,15 BOLSISTA

187.xxx.xxx-51 80,2 100 90,1 BOLSISTA

140.xxx.xxx-76 83.0 94 88,5 1º EXCEDENTE

170.xxx.xxx-42 83,7 90 86,85 2º EXCEDENTE

165.xxx.xxx-28 79.1 83 81,05 3º EXCEDENTE

Betim, 13 de agosto de 2024.

Resultado Final de Edital 3 (2002770)         SEI 23792.001059/2024-27 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Sandra Cristina de Medeiros , Chefe da Seção de Apoio
Educacional - Campus Betim, em 13/08/2024, às 11:50, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Reginaldo Vagner Ferreira, Diretor(a) Geral - Campus
Betim, em 13/08/2024, às 19:21, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2002770 e o código CRC 1A96BE1A.

23792.001059/2024-27 2002770v1

Resultado Final de Edital 3 (2002770)         SEI 23792.001059/2024-27 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 3 (2002770)